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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12217012P

2. Emri i subjektit Ardian Muça

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/10/2011

5. Fusha e veprimtarisë Bar-kafe, tregti me pakice te lendes drusore dhe artikujve te 
ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Lagjja 
Shkoze, Rruga e Luleve, magazina nr.87, 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ardian Muça
Telefon: 0686263947  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-608158-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609795-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe adreses se selise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te lendes drusore.")          u be            ("Tregti me 
pakice te artikujve te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
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Komuna Dajt, Vendodhja ne Tufine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Luleve, Vendodhja Perpara Baneses Private;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938574-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kreysore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Lagjja Shkoze, Rruga e Luleve, magazina nr.87,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Komuna 
Dajt, Vendodhja ne Tufine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876171-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Bar-
kafe, tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952714-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0694035540")          u be            ("0686263947")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe, tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Bar-kafe, tregti me pakice te lendes drusore dhe artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEDCAFC-E374-4235-A417-563CF412282E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBBECD3-D28C-40FF-8FF3-3FBA023FA3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56726B23-E4C2-4B8C-9375-F2A2B3688E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C7E425-36B2-47F1-B5AA-98764C046F34
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(i nëpunësit të sportelit)


